

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019 Licitação: 131/2019 - PR Data da Homologação: 09/01/2020									
Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP									
1	106-01-0048	ARAME GALVANIZADO Nº 14 (2,10MM X 36,4MTS)	GERDAU	KG	200,000	0,0000	10,5000	2.100,00	Venceu
9	105-06-0398	BRAÇADEIRA B-300 FRENTE 190 X 230MM	ROMAGNOLE	UN	20,000	0,0000	52,0000	1.040,00	Venceu
28	105-06-0401	CAIXA CB 200A	TAF	UN	20,000	0,0000	330,0000	6.600,00	Venceu
29	172-03-0023	CAIXA CHAPA GNE 200A	G.LUNA	UN	20,000	0,0000	270,0000	5.400,00	Venceu
30	172-01-1196	CAIXA CN-1 POLICARBONATO	TAF	UN	20,000	0,0000	68,0000	1.360,00	Venceu
31	172-03-0013	CAIXA DE CONCRETO 30 X 30 C/TAMPA	ROMAGNOLE	UN	20,000	0,0000	21,0000	420,00	Venceu
34	172-03-0026	CAIXA POLICARBONATO CN1 COM LENTE	PLASTIMAX	UN	50,000	0,0000	210,0000	10.500,00	Venceu
40	105-06-0170	CHUVEIRO SUPER DUCHA 5.500W X 127V	ZAGONEL	UN	100,000	0,0000	28,0000	2.800,00	Venceu
41	105-06-0411	COLA SELANTE P.U (VEDA CALHA/RUFO) - EMB. 320G	ORBI QUIMICA	EMB	150,000	0,0000	10,1000	1.515,00	Venceu
42	105-06-0399	COLA SILICONE INCOLOR 250G	ORBI QUIMICA	EMB	20,000	0,0000	9,5000	190,00	Venceu
43	105-06-0413	CONECTOR PERFURANTE PRIMÁRIO 16/120MM	INCESA	UN	100,000	0,0000	9,2000	920,00	Venceu
51	105-06-0406	CONJUNTO DE TOMADA 20 A EXTERNA	FC FIOS	UN	100,000	0,0000	3,9000	390,00	Venceu
53	151-01-1379	CORDA TRANÇADA 10MM NATURAL	RIOMAR	KG	100,000	0,0000	15,0000	1.500,00	Venceu
56	151-01-1829	CORRENTE 5MM - KG	INDUSCOMEL	KG	50,000	0,0000	16,5000	825,00	Venceu
57	105-06-0363	CURVA PVC RÍGIDO 2.1/2"	POLIERGON	UN	100,000	0,0000	7,2000	720,00	Venceu
58	105-06-0203	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2 X 1,0MM	HEAVY DUTY	UN	100,000	0,0000	2,9000	290,00	Venceu
59	105-06-0346	DISCO DE CORTE FINO 7 X 1,6MM	HEAVY DUTY	UN	100,000	0,0000	5,2000	520,00	Venceu
61	105-06-0366	DISCO DIAMANTADO 110MM SEGMENTADO	HEAVY DUTY	UN	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
67	105-06-0368	DISJUNTOR 3 X 200A DIN COM BORNE	SOPRANO	UN	5,000	0,0000	195,0000	975,00	Venceu
71	172-01-0193	ELETRODUTO PVC 1"	POLIERGON	UN	100,000	0,0000	4,8000	480,00	Venceu
72	172-01-0663	ELETRODUTO PVC 2"	POLIERGON	BA	50,000	0,0000	9,5000	475,00	Venceu
73	072-01-0053	ELETRODUTO PVC 3/4"	POLIERGON	BA	20,000	0,0000	3,1000	62,00	Venceu
74	105-06-0371	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2"	POLIERGON	UN	100,000	0,0000	18,0000	1.800,00	Venceu
75	027-02-0374	ESCADA DE ABRIR EM ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	REAL ESCADAS	UN	20,000	0,0000	140,0000	2.800,00	Venceu
76	105-03-0016	ESCADA DE EXTENSÃO EM ALUMÍNIO COM 13 DEGRAUS	REAL ESCADAS	UN	10,000	0,0000	430,0000	4.300,00	Venceu
77	172-02-0100	FECHO P/FITA DE AÇO INOX 3/4"	FECHOMETAL	UN	100,000	0,0000	0,8000	80,00	Venceu
80	172-01-0465	FIO RÍGIDO 10MM CONDUTOR DE COBRE C/ISOLANTE DE PVC 750V	QUALYFLEX	M	2.000,000	0,0000	3,8000	7.600,00	Venceu
84	105-06-0355	FLANGE DE PVC 1"	POLIERGON	UN	50,000	0,0000	0,8000	40,00	Venceu
85	105-06-0356	FLANGE DE PVC 3/4"	POLIERGON	UN	50,000	0,0000	0,8000	40,00	Venceu
87	181-01-0047	HASTE TERRA COBREADA 2,4M X 1/2" 12,7MM	METALVA	BA	50,000	0,0000	17,0000	850,00	Venceu
89	172-01-0703	ISOLADOR ROLDANA 72 x 72	MORUMBI	PÇ	50,000	0,0000	3,6000	180,00	Venceu
106	105-06-0329	MANGUEIRA MARROM 1" X 3,00MM	MONTE CLARO	M	500,000	0,0000	1,5600	780,00	Venceu
107	172-01-0070	MANGUEIRA MARROM 3/4" 2,5MM	MONTE CLARO	M	500,000	0,0000	1,0000	500,00	Venceu
109	032-01-0045	MASSA PLÁSTICA 1KG	MAZA	KG	100,000	0,0000	12,9000	1.290,00	Venceu
110	105-03-0136	PARAFUSADEIRA 12.0V BIVOLT, COM 2 BATERIAS	MULTILASER	UN	3,000	0,0000	490,0000	1.470,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019			Licitação: 131/2019 - PR		Data da Homologação: 09/01/2020				
Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP									
111	130-01-0346	PARAFUSO MÁQUINA 5/32 X 4	CISER	PÇ	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Venceu
113	172-01-0705	PARAFUSO MAQUINA 5/8 x 12 OU 16 x 300MM	ROMAGNOLE	PÇ	100,000	0,0000	6,2000	620,00	Venceu
114	105-06-0038	PARAFUSO MÁQUINA 5/8 X 7 OU 16 X 175MM	ROMAGNOLE	PÇ	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
115	130-01-0330	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1	CISER	UN	50,000	0,0000	0,1400	7,00	Venceu
116	130-01-0345	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3	CISER	PÇ	40,000	0,0000	0,4000	16,00	Venceu
127	130-02-0017	PORCA SEXT. ZINCADA 5/32	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,0500	5,00	Venceu
128	130-02-0015	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	CISER	UN	100,000	0,0000	0,0800	8,00	Venceu
129	105-02-0236	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/16"	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,0800	8,00	Venceu
130	130-02-0028	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16"	CISER	UN	50,000	0,0000	0,1000	5,00	Venceu
131	172-02-0132	POSTE PADRÃO COPEL 300 X 7,20M - COLOCADO	ROMAGNOLE	UN	20,000	0,0000	450,0000	9.000,00	Venceu
132	172-01-0616	POSTE PADRÃO COPEL 75 X 7,20M, COLOCADO	ROMAGNOLE	UN	20,000	0,0000	230,0000	4.600,00	Venceu
133	172-01-0367	PRESILHA P/ HASTE TERRA COBREDA PA-30	REI JESUS	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
138	172-02-0142	QUADRO P/ 12 DISJUNTORES C/BARRAMENTO DIN DE EMBUTIR	BRUM	UN	20,000	0,0000	150,0000	3.000,00	Venceu
145	105-06-0390	TERMINAL DE COMPRESSÃO 95,00MM	INTELLI	UN	30,000	0,0000	5,0000	150,00	Venceu
148	105-06-0393	TOMADA BLINDADA EXTERNA 4 X 36A 200/250	STECK	UN	40,000	0,0000	55,0000	2.200,00	Venceu
151	111-09-0627	TRENA DE 07 METROS	FOXLUX	UN	20,000	0,0000	14,0000	280,00	Venceu
152	105-02-0235	TUBO PVC 2.1/2"	POLIERGON	BA	20,000	0,0000	22,5000	450,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.938,000			82.226,00	
Nr. do Processo: 209/2019			Licitação: 131/2019 - PR		Data da Homologação: 09/01/2020				
Fornecedor: 8386 - AFB PRIME INDÚSTRIA, COM. E DISTRIB. DE EQUIPAMENT									
154	105-06-0299	VENTILADOR DE COLUNA 60CM, MOTOR COM ROLAMENTO	VENTISOL	UN	90,000	0,0000	170,6500	15.358,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					90,000			15.358,50	
Nr. do Processo: 209/2019			Licitação: 131/2019 - PR		Data da Homologação: 09/01/2020				
Fornecedor: 8715 - CVB CONSTANSKI E CIA LTDA									
7	136-01-0006	BATERIA DE 9 VOLTS	VINIK	UN	25,000	0,0000	6,7500	168,75	Venceu
Total do Fornecedor ----->					25,000			168,75	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019 Licitação: 131/2019 - PR Data da Homologação: 09/01/2020									
Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
13	105-02-0158	BUCHA S10 C/PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 50	VONDER	UN	1.000,000	0,0000	0,4100	410,00	Venceu
46	172-01-0700	CONECTOR SPLIT BOLT 95MM	CONIMEL	UN	40,000	0,0000	8,2000	328,00	Venceu
82	172-01-1243	FITA DE AÇO INOX 3/4" X 0,5 X 30M	AIEDEM	M	100,000	0,0000	1,3900	139,00	Venceu
90	172-02-0104	KANAFLEX 1.1/2"	CIMFLEX	M	300,000	0,0000	1,4200	426,00	Venceu
91	172-02-0106	KANAFLEX 2"	CIMFLEX	M	300,000	0,0000	1,6200	486,00	Venceu
92	172-02-0107	KANAFLEX 3"	CIMFLEX	M	100,000	0,0000	3,2100	321,00	Venceu
104	105-01-0088	MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 1"	PLASTILIT	M	500,000	0,0000	1,1500	575,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.340,000			2.685,00	

Nr. do Processo: 209/2019 Licitação: 131/2019 - PR Data da Homologação: 09/01/2020									
Fornecedor: 10575 - REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA									
5	130-03-0040	ARRUELA QUADRADA PADRÃO COPEL	NKS	UN	200,000	0,0000	0,5000	100,00	Venceu
10	105-06-0412	BRAÇO PARA LUMINÁRIA LM-1 PESADO 80W/125W	ALMIRANTE	UN	50,000	0,0000	16,9000	845,00	Venceu
12	105-02-0059	BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4"	INCA	UN	50,000	0,0000	0,5400	27,00	Venceu
32	105-06-0402	CAIXA DE SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR BIPOLAR	MECTRONIC	UN	50,000	0,0000	3,6900	184,50	Venceu
33	172-03-0025	CAIXA PARA CONTROLE DE VELOCIDADE, BRANCA	REAL	UN	100,000	0,0000	1,7500	175,00	Venceu
88	172-01-0106	INTERRUPTOR EXTERNO 1S	MECTRONIC	PÇ	100,000	0,0000	2,0500	205,00	Venceu
95	105-06-0284	LÂMPADA LED 9 W TUBULAR 6.000K	GALAXY	UN	200,000	0,0000	5,8900	1.178,00	Venceu
96	105-04-0032	LÂMPADA LED BULBO A60 10W E-27 6500K BIVOLT,	GALAXY	UN	500,000	0,0000	6,7400	3.370,00	Venceu
97	105-04-0016	LÂMPADA LED TUBULAR 18W 6000K	GALAXY	UN	1.000,000	0,0000	12,2000	12.200,00	Venceu
103	105-02-0237	LUVA DE PVC 2.1/2"	BETEL	PÇ	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
105	105-01-0087	MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 3/4"	ADTEX	M	500,000	0,0000	0,8400	420,00	Venceu
112	105-06-0035	PARAFUSO MÁQUINA 5/8 X 10 OU 16 X 250MM	LP	PÇ	50,000	0,0000	5,2800	264,00	Venceu
117	105-06-0434	PILHA AA COM 2 UNIDADES	OUROLUX	EMB	500,000	0,0000	2,9900	1.495,00	Venceu
118	105-06-0435	PILHAS C MEDIA COM 2 UNIDADES	OUROLUX	UN	20,000	0,0000	5,4000	108,00	Venceu
119	105-06-0436	PILHAS D GRANDE 2 UNIDADES	OUROLUX	EMB	50,000	0,0000	7,3000	365,00	Venceu
120	105-06-0437	PILHAS PALITO AAA COM DUAS UNIDADES	OUROLUX	EMB	500,000	0,0000	1,5000	750,00	Venceu
121	105-02-0246	PINO ADAPTADOR 3 SAÍDAS 2P+T 10A	ILUMI	UN	50,000	0,0000	3,1400	157,00	Venceu
126	105-02-0190	PLAFON PLÁSTICO BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA	MARQUES	UN	600,000	0,0000	2,0000	1.200,00	Venceu
144	105-06-0354	SPRAY DESENGRIPANTE 300ML	MUNDIAL	FRCO	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
146	172-01-0769	TERMINAL DE PRESSÃO 50MM	FERRARI	UN	20,000	0,0000	3,1000	62,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019									
Licitação: 131/2019 - PR									
Data da Homologação: 09/01/2020									
Fornecedor: 10575 - REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA									
147	105-06-0395	TERMINAL DE PRESSÃO TP PINO LONGO 95MM	TCM	UN	50,000	0,0000	22,7900	1.139,50	Venceu
149	172-02-0161	TOMADA MÚLTIPLA QUÁDRUPLA PRETA 20A	INTERNEED	UN	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.790,000			25.545,00	

Nr. do Processo: 209/2019									
Licitação: 131/2019 - PR									
Data da Homologação: 09/01/2020									
Fornecedor: 11183 - MARIO SERGIO CASLINI JUNIOR ME									
15	105-01-0032	CABO FLEXIVEL 1,50MM 750V	STAR BRAZIL	M	3.000,000	0,0000	0,5000	1.500,00	Venceu
16	172-01-0448	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V	STAR BRAZIL	M	2.000,000	0,0000	3,2900	6.580,00	Venceu
17	105-01-0059	CABO FLEXIVEL 16MM 750V	STAR BRAZIL	M	1.000,000	0,0000	5,1900	5.190,00	Venceu
18	105-01-0033	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V	STAR BRAZIL	M	3.000,000	0,0000	0,7200	2.160,00	Venceu
19	105-01-0034	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V	STAR BRAZIL	M	2.500,000	0,0000	1,2900	3.225,00	Venceu
20	105-01-0035	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	STAR BRAZIL	M	2.000,000	0,0000	1,8600	3.720,00	Venceu
21	105-06-0319	CABO FLEXÍVEL 95MM²	STAR BRAZIL	M	500,000	0,0000	33,6600	16.830,00	Venceu
22	172-01-0696	CABO NU DE COBRE 25MM (IM = 0,227K)	CROSSFOX	M	500,000	0,0000	8,3100	4.155,00	Venceu
23	105-01-0075	CABO PP 2 X 2,50MM 750V	STAR BRAZIL	M	2.000,000	0,0000	2,0500	4.100,00	Venceu
24	105-01-0083	CABO PP 2 X 4,00 MM 750V	STAR BRAZIL	M	2.000,000	0,0000	3,4000	6.800,00	Venceu
25	105-01-0085	CABO PP 4 X 10MM 1KV	STAR BRAZIL	M	2.000,000	0,0000	16,3000	32.600,00	Venceu
54	172-01-1255	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM	STAR BRAZIL	M	3.000,000	0,0000	1,0000	3.000,00	Venceu
55	141-01-0203	CORDÃO PARALELO 2 X 2,50MM	STAR BRAZIL	M	3.000,000	0,0000	1,4500	4.350,00	Venceu
134	105-06-0334	PROJETOR DE LED 100W COM LUZ BRANCA FRIA	WLS	UN	50,000	0,0000	77,9000	3.895,00	Venceu
141	172-01-0506	RELÊ FOTOELÉTRICO 220W	MAPRETRON	UN	60,000	0,0000	10,3000	618,00	Venceu
142	172-01-0493	RELE FOTOELETRONICO 1000W X 127V	MAPRETRON	UN	50,000	0,0000	11,4500	572,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					26.660,000			99.295,50	

Nr. do Processo: 209/2019									
Licitação: 131/2019 - PR									
Data da Homologação: 09/01/2020									
Fornecedor: 11184 - MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-ME									
3	172-01-0693	ARRUELA DE ALUMINIO 2.1/2"	WETZEL	UN	50,000	0,0000	1,8900	94,50	Venceu
4	105-02-0060	ARRUELA DE ALUMÍNIO 3/4"	WETZEL	UN	50,000	0,0000	0,3400	17,00	Venceu
6	172-01-0507	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO	EXATRON	UN	100,000	0,0000	3,9000	390,00	Venceu
11	172-01-0694	BUCHA DE ALUMINIO 2.1/2"	WETZEL	UN	50,000	0,0000	3,0500	152,50	Venceu
26	105-02-0239	CABO RÍGIDO 1KV 50MM	CORFIO	M	500,000	0,0000	21,0000	10.500,00	Venceu
35	281-01-0012	CAMPAINHA CIGARRA EMBUTIR 127V	BIKI	UN	50,000	0,0000	10,2300	511,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019			Licitação: 131/2019 - PR		Data da Homologação: 09/01/2020				
Fornecedor: 11184 - MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-ME									
39	151-01-1655	CHAVE MAGNÉTICA 10 CV 220V	SOPRANO	UN	20,000	0,0000	105,3000	2.106,00	Venceu
47	105-06-0403	CONJUNTO 1T 2P+T 20 A DE EMBUTIR	PLUZIE	UN	100,000	0,0000	2,6300	263,00	Venceu
48	105-06-0404	CONJUNTO 2T 2P+T 20 A DE EMBUTIR	PLUZIE	UN	100,000	0,0000	3,9200	392,00	Venceu
49	105-06-0405	CONJUNTO 3T 2P+T 20 A DE EMBUTIR	PLUZIE	UN	100,000	0,0000	8,1000	810,00	Venceu
50	105-03-0031	CONJUNTO DE EMBUTIR 1S	PLUZIE	UN	100,000	0,0000	2,4000	240,00	Venceu
60	105-06-0365	DISCO DE SERRA 7.1/4" X 24 DENTES	APFER	UN	20,000	0,0000	17,7500	355,00	Venceu
66	172-01-0526	DISJUNTOR 3 X 100A NEMA	SOPRANO	UN	50,000	0,0000	57,5000	2.875,00	Venceu
69	105-02-0083	DISJUNTOR 3 X 50A NEMA	SOPRANO	UN	20,000	0,0000	42,5000	850,00	Venceu
70	105-06-0410	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 3 X 200A COM CONECTOR	SOPRANO	UN	10,000	0,0000	181,0000	1.810,00	Venceu
81	172-01-0730	FITA AUTO FUSÃO 10M	DECORLUX	ROLO	50,000	0,0000	9,9900	499,50	Venceu
83	172-01-0833	FITA ISOLANTE PRETA 20M	DECORLUX	ROLO	400,000	0,0000	2,6900	1.076,00	Venceu
86	151-01-1612	FURADEIRA 800W 1/2" 127V	VONDER	UN	5,000	0,0000	526,0000	2.630,00	Venceu
93	105-06-0409	LÂMPADA LED 15W BULBO 6500K	EMPALUX	UN	500,000	0,0000	8,8500	4.425,00	Venceu
94	105-06-0266	LAMPADA LED 30W BULBO E-27 BIVOLT	EMPALUX	UN	400,000	0,0000	27,0000	10.800,00	Venceu
101	172-01-0399	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	GLIGHT	UN	200,000	0,0000	12,8500	2.570,00	Venceu
123	105-02-0072	PINO FÊMEA 10A	VOLTIM	UN	100,000	0,0000	1,8400	184,00	Venceu
124	105-02-0247	PINO MACHO 2P+T 10A	VOLTIM	UN	100,000	0,0000	2,3900	239,00	Venceu
125	130-10-0007	PINO MACHO 2P+T 20A UNIVERSAL	VOLTIM	UN	100,000	0,0000	2,7000	270,00	Venceu
139	172-01-0430	REATOR VAPOR METÁLICO 250W COM BASE	JRC	UN	20,000	0,0000	61,8000	1.236,00	Venceu
140	105-06-0352	REATOR VAPOR METÁLICO 400W COM BASE	JRC	UN	20,000	0,0000	72,0000	1.440,00	Venceu
143	105-06-0336	SOQUETE POLIMÉRICO DE PRESSÃO	LUMIBRAS	UN	1.000,000	0,0000	1,1100	1.110,00	Venceu
150	007-03-0553	TORNEIRA ELETRÔNICA DE PAREDE 127V 5500W	LORENZETTI	UN	20,000	0,0000	88,5000	1.770,00	Venceu
153	105-06-0400	VEDAROSCA 10M X 18MM	TECNOTAPE	ROLO	50,000	0,0000	0,8000	40,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.285,000			49.656,00	

Nr. do Processo: 209/2019

Licitação: 131/2019 - PR

Data da Homologação: 09/01/2020

Fornecedor: 11185 - R.D.VELANI ELETRICA -EPP

2	105-06-0315	ARMAÇÃO PRESBOW 1 X 1	MONDRE	UN	30,000	0,0000	5,5500	166,50	Venceu
8	105-06-0431	BATERIA DE LITIO 03 V	ELGIN	UN	150,000	0,0000	2,0000	300,00	Venceu
37	105-05-0035	CHAVE CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVA EMBUTIR BRANCA	LS	UN	100,000	0,0000	13,3100	1.331,00	Venceu
100	116-03-0012	LUMINÁRIA COMERCIAL 2 x 40W	LUMAVI	UN	300,000	0,0000	11,1100	3.333,00	Venceu
102	105-06-0414	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W BIVOLT 6000K	ILUCTRON	UN	50,000	0,0000	250,0000	12.500,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019 Licitação: 131/2019 - PR Data da Homologação: 09/01/2020 Fornecedor: 11185 - R.D.VELANI ELETRICA -EPP									
155	105-06-0300	VENTILADOR DE PAREDE 60CM BIVOLT, MOTOR COM ROLAMENTO	LORENSID	UN	280,000	0,0000	156,5000	43.820,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					910,000			61.450,50	

Nr. do Processo: 209/2019 Licitação: 131/2019 - PR Data da Homologação: 09/01/2020
Fornecedor: 11186 - VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

36	172-03-0008	CANALETA SISTEMA "X" 20 X 10 C/DUPLA FACE SEM DIVISÓRIA	ILUMI	UN	300,000	0,0000	2,9500	885,00	Venceu
44	172-01-0897	CONECTOR SPLIT BOLT 10MM	MCI	PÇ	50,000	0,0000	2,0000	100,00	Venceu
45	172-01-0547	CONECTOR SPLIT BOLT 16mm	MCI	PÇ	50,000	0,0000	2,7000	135,00	Venceu
52	105-06-0145	CONTATOR 50 A 15CV 220V	LUKMA	UN	50,000	0,0000	89,2500	4.462,50	Venceu
62	105-06-0074	DISJUNTOR 2 X 16 A DIN	LUKMA	UN	50,000	0,0000	14,2500	712,50	Venceu
63	172-01-1110	DISJUNTOR 2 X 32A DIN	LUKMA	UN	50,000	0,0000	14,8000	740,00	Venceu
64	105-06-0116	DISJUNTOR 2 X 50A DIN	LUKMA	UN	50,000	0,0000	14,8000	740,00	Venceu
65	172-01-0214	DISJUNTOR 3 X 100A DIN	LUKMA	UN	50,000	0,0000	61,2500	3.062,50	Venceu
68	172-01-1054	DISJUNTOR 3 X 50A DIN	LUKMA	UN	20,000	0,0000	23,2500	465,00	Venceu
78	172-01-0845	FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS	FIOLUX	UN	50,000	0,0000	13,2000	660,00	Venceu
79	172-01-0898	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS	FIOLUX	UN	50,000	0,0000	15,6500	782,50	Venceu
98	172-01-0431	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W TUBULAR	LUKMA	UN	20,000	0,0000	23,2500	465,00	Venceu
99	172-02-0206	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR	LUKMA	UN	20,000	0,0000	26,8000	536,00	Venceu
122	105-02-0071	PINO ADAPTADOR 3 SAÍDAS 2P+T PADRÃO	PLUZIE	PÇ	50,000	0,0000	3,1500	157,50	Venceu
135	105-06-0379	PROJETOR DE LED 50W 5000K BIVOLT COM LUZ BRANCA FRIA	AVANT	UN	50,000	0,0000	49,0000	2.450,00	Venceu
136	172-02-0138	QUADRO DE COMANDO 300 X 300 X 150 C/FLANGE C/PLACA	LUKBOX	UN	10,000	0,0000	64,5000	645,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2019			Licitação: 131/2019 - PR			Data da Homologação: 09/01/2020			
Fornecedor: 11186 - VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME									
137	105-06-0392	QUADRO DE COMANDO 80 X 60 X 25	LUKBOX	UN	10,000	0,0000	265,0000	2.650,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					930,000			19.648,50	

Cornélio Procópio, 29 de Janeiro de 2020.